ITEPEJIIK ITPEITAPATIB )
A0 IMIACYMKOBOI'O MOAYJBHOI'O KOHTPOJIIO, ICIIMTY JJIA 3I0bYBAYIB BHUIIOI

OCBITH oIl «<MEJIUIIUHA»

MOJY.JIb 1.

MEJUYHA PEHEIITYPA. 3ATI'AJIBHA ®APMAKOJIOI'IA. JIIKAPCBKI 3ACOBH, 1O
BIIVINBAIOTH HA HEPBOBY TA CEPLHEBO-CYJUHHY CUCTEMY

RBRoOoo~NoO~wNE
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22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.

O e e ol el el o
COWOw~NOUAWN

Jlinokain

YabpTpakain

BicmyTa cyouuTpar
Byrinns aktuBoBaHe
Entepocrens

Benzokain (AHecTe3uH)
Tanin

MenTon

Awmiaky p-H

[TinokapmiHy TigpoXIopua
Heocturminy metmncynbdal
(ITpo3zepun)

lananraminy rigpodpomin
AnokcuM

. Atporiny cynedar

. [Inatudininy rigporaprpar
. TioTpomiro Gpomin

. [lipen3zenin

. [pudiniro 6pomin

. Cykcameroniii (Autwniin)

. Eminedpiny rigporaprpar

(Anpenaiin)

. Hopenineppuny

rigporapTpar
(Hopanpenarin)
Oeninedpun (Me3aToH)
JoOyTtamin
Izagpun
Cann0yTamon
Jlokcazo3un
[Iponpanonon
(Anarmpmuin)
MerTomnposoan
Bicompomomn
Kapsenimon
Pezepmin
Metunnoda
Keramin
[Ipomodon
CrmpT eTHIIOBHM
Mopdiny riapoxaopun
Tpumenepenus
(ITpomemomn)
denrtaHin

39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

66.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Koneiny docdar
Tpamanon
Hanoxcon
Kucnora
aTeTHIICAIIIIAIIOBA
[Tapaneramon
Ketonpoden
MeTtamizon
(AHanbrin)
Juknodenak HaTpito
[6ynpoden
Ienexokcud
Menokcukam
XnoprnpomasuH
(AmiHazuH)
Hponepunon
Tlanonepunon
Pucnepunon

Miazemam

®denazenam

lNpazemam

Banepianu HacTolika
Hitpazenam

30ITiKIIOH

Hoxcunamin (Jonopmin)
denobapbiTan

Hartpiro Banmbnipoar
Kapb6amazenin
JlamoTpukH
JliBosmona/kap6imgona
(HakoM)
Tpurexcudenimin
(TmmKImomoT)

Kodein 6enzoat Hatpiro
[Tipanieram
Hinepromin
AMITPUNTHITIH
®diyokceTnH
Hikeramin (Kopaiamin)
Cynbdoxampokain
ETtumizon

AMiomapoH
[Iponadenon
Juroxcun

Koprunikon

HaTPIIO

79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9L
92.
93.
94.
95.
96.

97.
98.
99.
100

Hodaminy rigpoxiopun
I'minepon TpuniTpat
(Hitpormniuepun)
[30copOimy muHiTpaT
ATopBacTaTHH
denodidpar
JlizuHOIpIIT
Enananpun

Jlozapran

Bancapran

Amitonumia

Bepamnawmin

Higenunin

Kioninun (Knodenin)
Marsir cynbsbhar
Harpito mitponpycua
JlpoTaBepHHY TiIpOXIOPHU
Kucnora HikoTrHOBa
Kaniro/Marsito acnaparinar
(Acmapkam)
Toxodepomy anerar
INppoxiopriazuy
dypocemin

. CriipoHONaKTOH




MOJIYJIb 2.

JIKAPCBKI 3ACOEBMU, 1110 BINIUBAIOTH HA ®YHKIIII BAKOHABUMUX OPI'AHIB TA
CUCTEM. XIMIOTEPAITEBTUYHI JTIKAPCBKI 3ACOBU. AHTUIOTH

NGO~ LNE

I'maynun

AMOpokcon
ANeTHIUCTETH
CanbmeTtepon
damotuauH
Omernpazon
TTanTonpazon
AIOMIHIIO T1IPOKCH]T

/MarHito rigpokcus /0eH30KaTH
(Anpmarens A)

9

10.

Kanbiito kapOoHar

ITankpeaTnH
11. Amporunin (KonTprkan)
12. bicakonun
13. Hatpiro mikocynbsgar
14. Cunimapux
15. Jlomepamin
16. Homnepunon
17. HpotaBepuny
TiAPOXIOPHIT
18. lapoxmnopriazun
19. Inmanmamin
20. dypocemin
21. Cr1ipoHOJIaKTOH
22. Masniton
23. AnorypuHon
24. TonTeponuu
25. 3amiza moniMansTo3at
26. Memnaaion
27. Kamprito xmopup
28. Etamsunar
29. Kucnora amiHOKarpoHOBa
30. Kucnora tpanexcamona
31 I'emapun
32. Enokcamapun
33. Bapdapun
34, Krnomigorpen
35. AnpTennasza
36. MeroTtpekcar
37. Hukmodocdamin

38. Tamoxcuden
39. Hdudenrigpamin
(dmmempom)

40. Xnopomipamid
41, Jlopatanun

42. JleBoueTUpH3MH

43. Kerotuden
44, Iarepdepon a
45, MeTtumypanun

46. Aszartionpux

47. Petunony anerat

48. Eprokaneiudepon

49. Toxodepomny anerar
50. [lipumokcuHy TixpoxIIopu
51. Ackop0OiHOBa KHCIIOTa
52. [lianokobanamiH

53. Tiaminy xmopua

54, ®oieBas KUCIOTA

55. HixoruHoBa kucnora
56. OKCHUTOLIMH

57. KapOGetonun

58. L-tupokcun

59. Tiamazon (Mepxkazouin)
60. [HCYNiH

61. I'mibenkmamizn

62. Metdopmin

63. [Ipennizonon

64. JlekcameTa3oH

65. Byneconin

66. beramerazon

67. bexmomerazony
JNporioHaT

68. Hunporectepon
69. Midenpucron

70. CoupT eTUIOBHIA
71. [Tepexuc BoJHIO

72. Kauiro mepmaHrasar
73. Pozunn fiomy

74, XJIoprekcuiuH

75. Ko-tpumoxkcazon
76. Lunpodaokcanux
77, Jlerodokcaruu

78. Hidypoxkcazuzg

79. Bensunneninuniny
HaTpieBa ciib

80. AMOKCIUWIiH

81. AMOKCULIMITIH

/KNaByIaHOBA KUCIOTA
82. Ledrpiakcon
83. Hedypokcum
84. Ledazonin

85. Hedanexcun
86. MeporneHem

87. A3zTpeoHam

88. AzUTpOMIIIMH

89. Knapurpominua

90. JliHKOMITIFHY TiAPOXIOPHI
91. Knignaminuu

92. Terpanukimia

93. Jloxcuiuking

94. Xnopam¢peHikom

95. I'entaminuny cynbdar

96. AMikanuHy cynbdar
97. Tobpaminux

98. Bankominua

99. DiryKoHA307T

100. Hicratun

101. I3omiasun

102.  Pudammninux

103.  Anwmkiosip

104.  OszenbTamiBip

105.  3upoByauH

106.  Xinramid

107.  MerpoHinazon

108. Mebenmason

109. AurOenmason

110.  Ywuition

111.  Kamiro/MarHito acmaparinat
(Acmapkam)

112.  Po3umH XenaTuHy A
iHQ Y1

113.  Po3umn
TiAPOKCUETUIIKPAXMAITY

114.  Po34MH rIrOKO3H
115.  JIumipokcum




